
suiker, volle MELKpoeder, MELKroom, BOTERconcentraat, cacaomassa, cacaoboter, spéculoos 
(TARWEbloem, rietsuiker, BOTER, honing, SOJAbloem, natrium bicarbonaat, kaneel, nootmuskaat), mager 
cacaopoeder, bevochtigingsmiddel : xylitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, specerijen, emulgator : lecithinen 
(SOJA), aroma 

Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
2 pralines (24 g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2106 kJ 505 kJ
Energie 504 kcal 120 kcal
Vetten 31 g 7.4 g
   waarvan verzadigde vetzuren 19 g 4.6 g
Koolhydraten 47 g 11 g
   waarvan suikers 38 g 9.1 g
Vezels 3.5 g 0.8 g
Eiwitten 5.4 g 1.3 g
Zout 0.14 g 0.03 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
GLUTEN (TARWE), MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (GERST), EIEREN 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.
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